

مسعود شجاعی کاپیتان رسمی تیم ملی در جام جهانی است و تحت این عنوان در مراسم و مناسبت‌های مختلف شرکت می‌کند ولی ترکیب ایران در ماه‌های گذشته بسیار متغیر بوده و تضمینی در حضور شجاعی در ترکیب اصلی نیست و در این مدت بازیکن‌های زیادی بازوبند کاپیتانی تیم ملی را بسته‌اند.

به گزارش وب سایت نود، بعد از خداحافظی نکونام از تیم ملی، تا مدتی آندو تیموریان گزینه اول سرگروهی ایران بود ولی پس از کنار گذاشتن این بازیکن از نسوی کی روش کاپیتان تیم ملی متغیر بوده است.

در این بازه زمانی، تیم ملی در ۲۰ بازی رسمی و تدارکاتی شرکت کرده و ۵ بازیکن (مسعود شجاعی، اشکان دژاگه، احسان حاج صفی، سید جلال حسینی و امید ابراهیمی) کاپیتان تیم ملی بودند.

در فوتبال ایران فاکتورهای متعارف برای تعیین کاپیتان، میزان سابقه و سن است. بر اساس میزان سابقه، احسان حاج صفی با بیش از ۹۰ بازی ملی با سابقه‌ترین بازیکن اردوی تیم ملی محسوب می‌شود و بر مبنای سن و سال نیز پیمان منطقی با ۳۴ سال سن، مسن‌ترین بازیکن حال حاضر تیم ملی است.

اما کی روش برای تعیین کاپیتان با فاکتورهای عرف کاری نلداد و مسعود شجاعی گزینه اول و اشکان دژاگه دومین گزینه کاپیتانی ایران در جام جهانی خواهد بود.

خسرو حیدری:

حسرت بازی در اروپا به دل‌م مانده است

مدافع تیم فوتبال استقلال گفت: سال گذشته در همین‌روزها بود که نزد کی‌روش رفتم و از او خواستم تا دیگر برای تیم ملی بازی نکنم. به گزارش فارس، خسرو حیدری مدافع با سابقه استقلال در سال‌های اخیر همواره یکی از بازیکنانی بوده که در نتایج این تیم تاثیر داشته و در لیگ هفدهم نیز بعد از حضور شفر در استقلال در کنار ووریا غفوری زوجی ایده‌آل را در جناح راست آبی‌پوشان رقم زد. حیدری سال گذشته در همین روزها بود که به یکباره از تیم ملی کنار رفت و بعد از آن هرگز در مورد عدم حضورش در فهرست کارلوس کی‌روش برای اردوهای مختلف صحبتی انجام نداد اما وی در این مصاحبه به دلایل این موضوع اشاره کرد و مدعی شد خودش با کی‌روش برای عدم حضور در تیم ملی صحبت کرده است که این ادعا جالب به نظر می‌رسد.

اگر موافق هستی فینال جام حذفی شروع کنیم...

بله ما امسال در جام حذفی قهرمان شدیم و حق هواداران ما بود که پیام برای شما به دست بیایوریم متأسفانه در لیگ برتر از هفته‌های ابتدایی عقب افتادیم و همین موضوع کار ما را برای قهرمانی سخت کرده ولی در جام حذفی مقابل خونه‌به‌خونه بازی خوبی انجام دادیم و موفق شدیم حریف را شکست بدهیم متعقدم حق ما بیشتر از این بود و ما در آسیا هم که تخصص استقلال است به جمع هشت تیم برتر راه پیدا کردیم. امیدوارم برای فصل آینده هم بتوانیم با شفر مدعی اصلی قهرمانی باشیم.

جامی که به دستت آوردید چندمنیم قهرمانی تو با استقلال بود؟

من ۲ بار در لیگ برتر و ۲ بار هم در جام حذفی با استقلال جام به دست آوردم.
سالی که گذشت در پست‌های مختلف مثل دفاع چپ و وینگر چپ هم بازی کردی.
بله این اتفاق بارها رخ داده، در کادر فنی شرف تنها نبود و پسر او یک آنالیزور خوب و حرفه‌ای که بادم می‌آید قبل از بازی با الهلال، کادر فنی با من صحبت کرد و گفت، ما می‌دانیم که تو قبلاً هم در پست دفاع و وینگر چپ بازی کرده‌ای، متوجه شدم که یک فلش از بازی‌های قبل استقلال در آسیا را که من در چپ بازی کرده بودم را جمع‌آوری کردند که این برای خود من تعجب‌آور بود، از طرفی، ساناتان هم یک آنالیزور خوب است و گویی هم مک‌جراف است اما نکات کلیدی را به بازیکنان منتقل می‌کنند. به نظر من تمدید

چه کسی کاپیتان تیم ملی در جام جهانی خواهد بود



ولی باید دید از بین شجاعی و دژاگه کدامیک شانس بیشتری برای حضور در ترکیب اصلی ایران را دارند. کارلوس کی روش تا مدتها از هر ۲ بازیکن در ترکیب اصلی استفاده می‌کرد. اما پس از جام ملت‌های آسیا و با اوج گیری مهره‌های هجومی نظیر علیرضا جهانبخش،

مهدی طرامی، کریم انصاری فر، کی روش کمتر تمایلی به استفاده همزمان از دو گزینه کاپیتانی تیم ملی دارد. در ۳۴ بازی گذشته تیم ملی تنها در یک بازی و در دیدار کم ارزش دوستانه مقابل گینه بیسائو هر ۲ بازیکن در ترکیب اصلی حضور داشته‌اند. هرچند که هم شجاعی

در هم دژاگه در اردوهای اخیر تیم ملی حضور صد در صدی نداشتند و اکثرا حضور یکی با غیبت دیگری همراه بوده است.

اشکان دژاگه به خاطر مصدومیت و مسعود شجاعی نیز به علت کنار گذاشته شدن از تیم ملی و آسیب دیدگی در بسیاری از اردوها حضور نداشتند به گونه ای که در ۳۴ بازی اشاره شده بدون در نظر گرفتن دو بازی آخر تیم ملی که به منظور حفظ سلامت دژاگه این بازیکن نیمکت نشین بود تنها در ۷ بازی به صورت همزمان در فهرست نهایی حضور نداشتند که در یک بازی به صورت همزمان در ۳ بازی شجاعی در ترکیب اصلی دژاگه نیمکت نشین و در ۳ دیدار دیگر دژاگه در ترکیب اصلی و شجاعی نیمکت نشین بود.

آمار نشان می‌دهد که کی‌روش به هر ۲ بازیکن به یک اندازه اعتقاد داشته و وابسته به سبک بازی حریف و آمادگی یکی از دو بازیکن را برای حضور در ترکیب اصلی انتخاب می‌کند. با توجه به بهبود مصدومیت دژاگه و اعتقاد کی روش به او باید دید کدام یک در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت.

با این اوصاف احتمالاً کاپیتان تیم در طول بازی‌های جام جهانی متغیر خواهد بود. در صورتیکه هر ۲ بازیکن در جمع ۱۱ بازیکن اصلی حضور نداشته باشند.احسان حاج صفی سرگروه ایران در این رقابت‌ها خواهد بود.



سؤال کنید، چون کی‌روش به من گفت ترکیب تیم ملی جوان است و من برای بازی‌های بزرگی مثل دیدار با کره جنوبی به بازیکنان باتجربه نیاز دارم. من هم می‌خواستم بیشتر برای باشگاهم بازی کنم و به کی‌روش گفتم هر زمان شما بخواهید برای تیم ملی بازی می‌کنم و مشکلی ندارم، اما فشارهای جسمی تیم ملی و استقلال کار را برایم سخت کرده است. خوشبختانه بعد از آن اتفاق، تیم ملی هم با نفرات جدید روی غلطک افتاد و به جام جهانی هم رسید.

در این سال‌ها حسرتی نداشتی که روی دلت باقی مانده باشد؟

همیشه در اروپا بازی کردن برایم یک حسرت است، من در جام جهانی و دو جام ملتها بازی کردم و در تیم ملی حسرتی ندارم، ولی در دوره افشین قطعی و در مسابقات مقدماتی جام جهانی تنها ۲۴ سال سن داشتم و اگر به جام جهانی می‌رفتیتم، می‌توانستم در اروپا بازی کنم، من از سال ۲۰۰۷ به صورت مداوم برای تیم ملی بازی کردم و قبل از آن هم حسسین کمبی در تیم ملی حضور داشتم، اما وقتی آمدم شماره ۲ مهدوی کیا را پوشیدم و از این بابت افتخار می‌کنم چرا که ا بازیکنی بود که هم استقلال‌ها و هم پرسپولیسی‌ها دوستش داشتند، الان شرایط به گونه‌ای است که اگر یک بازیکن در استقلال یا پرسپولیس باشدمی‌تواند به تیم‌های حتی درجه ۲ اروپایی هم برود، ولی زمان ما شرایط این‌گونه نبود و حتما باید در تیم ملی فیکس بودیم تا بازی‌هایمان به چشم بیاید، بعد از جام جهانی برزیل از یک

وحید امیری؛ به قولش عمل می‌کند؟



برای اعلام رضایت برانکو ایوانکوویچ، برانکو حالا فقط وحید امیری را کم دارد. بازیکنی که آقای سرمربی گفته بود از تمدید نشدن قراردادش نگران است و امیدوار به ماندن او، به گزارش ورزش سه، امیری نه مثل محرمی پیش از پایان فصل جدی‌اش را قطعی کرد، نه مثل احمدزاده هواداران را دلیل اصلی

ترک پرسپولیس معرفی کرد و نه مثل کامیابی‌نیا مدعی شد که اصلا قصد جدایی نداشته و از اول، برنامماش تمدید با پرسپولیس بوده. او قرار بود با تیم ملی به جام جهانی برود (که رفت) و این یعنی شانس دیده شدن دارد. البته باتوجه به سن و سال وحید امیری، انتقال این بازیکن به اروپا شاید اتفاقی دور از ذهن باشد اما به هر حال محتمل است. دقیقاً به همین دلیل بدون امضای قرارداد، بار سفر بست اما پیش از رفتن بار دیگر به باشگاه قول داد که اگر پنجره نقل و انتقالات باز نشد، به هیچ پیشنهادی بله نمی‌گوید و با پرسپولیس قرارداد جدید می‌بندد. به خوش قولی‌اش می‌توان امید بست؟

کی‌روش، محبوب‌ترین مربی تاریخ فوتبال ایران



نشریه ورزشی معتبر ژرمن‌ها از کارلوس کی‌روش به عنوان محبوب‌ترین مربی تاریخ فوتبال ایران نام برد. به گزارش فارس، هفته‌نامه کیکسر در گزارشی به وضعیت سرمربی پرتغالی تیم ملی کشورمان در ۷ سال گذشته پرداخت. این نشریه از مربی تیم ملی به عنوان «محبوب‌ترین

سرمربی تاریخ تیم ملی ایران» نام برده است. کیکر همچنین نوشت:در اروپا حالا دیگر او چهره‌ای تقریباً فراموش شده است.چون از ۷ سال قبل، کی‌روش که زمانی در منچستر یونایتدو بعد ژال مادرید کار کرد، در خاورمیانه برای تیم ملی ایران، فعالیت می‌کندهمربی که با وجود یکسری مشکلات ساختاری، موفق هم بوده است. این نشریه افزود:در این سال‌ها بارها وی از استعفا حرف زد.چون گاهی به خاطر سبک بازی نه چندان جذاب مورد انتقاد واقع می‌شد و یا گاه از شرایط کاری، به سختی ابراز ناراضی‌های می‌کردهمنظور گاه و بیگاه با مقامات فدراسیون یا مسئولان تیم‌های باشگاهی دچار چالش‌های جدی شد.اما به این دلیل که دو بار پیاپی تیم ملی ایران را به جام جهانی رساند، محبوبیتی باورنکردنی نزد هواداران یافت.به همین دلیل بود که در صحبت‌های دوستاندارن یا مقالات مطبوعات از وی به عنوان «پدر موفقیتی» یا «آقای فوتبال ایران»نام برده شد.

پیروزی مقابل مراکش شانس ما را برای صعود بیشتر می‌کند



دروازه بان تیم ملی ایران در مصاحبه با خبرگزاری روسیه گفت:ما قدم به قدم برای دیدار با مراکش خودمان را آماده می‌کنسیم و می‌دانیم این بازی برای ما اهمیت زیادی دارد. به گزارش فارس، امیر عبدالهد، دروازه بان تیم ملی ایران پیش از دیدار با مراکش گفت: کمترین زمان را برای آمادگی مقابل مراکش را پیش رو

داریم و کمی آب و هواییز برای ما مشکل ایجاد کرد. اما هیچ بازیکنی از تیم ملی ایران احساس فشار نمی‌کند.بازی با مراکش در ورزشگاه عالی سن پترزبورگ برگزار می‌شود و این باعث می‌شود تا بازیکنان با انگیزه بالا رو به جلو حرکت کنند. ما قدم به قدم برای دیدار با مراکش خودمان را آماده می‌کنیم و می‌دانیم این بازی برای ما اهمیت زیادی دارد. تلاش می‌کنیم تا در این بازی بهترین بازی داشته باشیم و پیروزی در این دیدار به ما اعتماد به نفس خواهد داد تا شانس بیشتری برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی داشته باشیم.وی افزود: احتمال رویارویی تیم ملی روسیه با ایران در مرحله یک هشتم نهایی بسیار کم است ولی در صورت رویارویی با روسیه این بازی حارق العاده و مدال قهرمانی خواهد شد. تیم ملی روسیه تیم خوبی دارد و آنها اکینف دروازه خوبی را در چارچوب خود دارند. اما ما نیز بازیکنانی داریم که لیگ‌های معتبر اروپایی تجربه بازی دارند به همین خاطر این بازی خوبی خواهد شد.

عبدالهد به شوخی به شجاعت سعید عزت‌اللهی بازیکن امکار و سردار آزمون بازیکن روبین کازان پرداخت و گفت: قبل از آمدنم به روسیه با عزت‌اللهی و آزمون دو دوستم صحبت می‌کردم. آنها به من گفتند که در برخی از مواقع در دمای منفی ۱۰ درجه بازی می‌کنند. من از شجاعتشان تعجب کردم. حداقل چیزی که می‌توانم به آنها بدم مدال قهرمانی صلح است!

ارزش ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ روسیه

نام تیم	ارزش ۲۳ بازیکن تیم در بازار نقل و انتقالات
فرانسه	۱/۲۱۵ میلیارد دلار
اسپانیا	۱/۲۱ میلیارد دلار
برزیل	۱/۰۵۸ میلیارد دلار
آلمان	۱/۰۴۳ میلیارد دلار
انگلیس	۱/۰۵۲ میلیارد دلار
بلژیک	۸۸۴ میلیون دلار
آرژانتین	۸۲۲ میلیون دلار
پرتغال	۵۵۰ میلیون دلار
اروگوئه	۴۳۳ میلیون دلار
کرواسی	۴۰۵ میلیون دلار
سنگال	۳۳۶ میلیون دلار
لهستان	۳۰۸ میلیون دلار
کلمبیا	۲۹۹ میلیون دلار
دانمارک	۲۹۹ میلیون دلار
صربستان	۲۸۳ میلیون دلار
سوئیس	۲۵۰ میلیون دلار
مصر	۲۳۱ میلیون دلار
مکزیک	۱۷۳ میلیون دلار
نیجریه	۱۵۴ میلیون دلار
مراکش	۱۴۱ میلیون دلار
روسیه	۱۳۰ میلیون دلار
سود	۱۳۸ میلیون دلار
کره جنوبی	۹۷ میلیون دلار
ایسلند	۸۷ میلیون دلار
ژاپن	۸۲ میلیون دلار
تونس	۶۲ میلیون دلار
استرالیا	۵۸ میلیون دلار
ایران	۵۰ میلیون دلار
کاستاریکا	۴۹ میلیون دلار
پرو	۴۴ میلیون دلار
عربستان	۲۰ میلیون دلار
پاناما	۱۲ میلیون دلار

حدود ۱۲ میلیارد دلار

مردم‌سالاری